
Saisonzeit  A Saisonzeit  B Saisonzeit  C

07.01.24  -  27.01.24 27.01.24  -  10.02.24 10.02.24  -  17.02.24

17.02.24  -  23.03.24 23.03.24  -  06.04.24 14.12.24  -  05.01.25

06.04.24  -  04.05.24 04.05.24  -  12.10.24

12.10.24  -  14.12.24

57,- Euro 62,- Euro 67,- Euro

57,- Euro 62,- Euro 67,- Euro

53,- Euro 57,- Euro 60,- Euro

Preise für 2 Personen
pro Nacht

je Ferienwohnung

incl. MwSt.

Ferienewohnung Nr. 2 und 4
ca. 52qm² Mansarden,

Balkon 2. Stock

Ferienwohnung Nr. 5
ca. 42 qm² 

Parterre/Terrasse

Ferienwohnung Nr. 3
ca. 40 qm²

Studio, Balkon 2. Stock

Preisliste 2024

Preise für jede weiter Person
im Appartement

pro Tag:

Kinder bis 2 Jahre

Kinder ab  3  -  15  Jahre

Kinder ab  16  Jahre

frei

12,- Euro

15,- Euro

Erwachsene ab  16  Jahre

Kurtaxe
pro Tag:

1,40 Euro

2,30 Euro

Aufpreis einmalig: 30,- Euro
unter  5  Nächten

Alle Preise gelten ab 5 Nächten!

Kinder ab  6  Jahre

Alle unsere Wohnungen sind  "  NICHT  -  RAUCHER  "  Wohnungen !

Kinderhochstuhl kostenlos

Kinderbett  (einmalig)

Haustiere  (einmalig)
Nebenkosten

Im Preis enthalten

Wasser  /  Strom  /  Heizung

Endreinung  /  Wäsche - Erstausstattung

Waschmaschine / Trockner

10,- Euro

10,- Euro

5,- Euro

activCARD  Bayerischer Wald


